平成２９年６月２１日

お客様各位

ヤマダイ株式会社

通販送料値上げのお知らせ

 日頃より弊社通販サイトをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、お客様にはたいへん心苦しいお願いとなりますが、弊社の契約している宅配業者の

運賃値上要請に伴い、通販送料を下記の通り、本年７月１日出荷分より改定させていただき

たいと存じます。

弊社としては、本年４月に値上げしたばかりで、短期間での再値上げは容認出来るもので

はなく、値上げ開始日を遅らせるべく宅配業者と交渉にあたりましたが、ご高承のとおり昨

今の宅配業界は厳しい状況下にあり、値上げを受け入れざるを得ませんでした。

お客様にはご負担をおかけいたしまして、たいへん申し訳ございませんが、何卒ご理解ご

了承の程お願い申し上げます。

なお、商品代５千円（税込）以上お買上げの場合は、相変わらず送料無料とさせていただ

きます。何卒ご理解ご了承の程お願い申し上げます。

都道府県別送料一覧（一個口、税込）
都道府県 旧送料 新送料 都道府県 旧送料 新送料
北海道 648円 → 864円 滋賀県 475円 → 702円
青森県 496円 → 702円 京都府 475円 → 702円
岩手県 496円 → 702円 大阪府 475円 → 702円
宮城県 453円 → 702円 兵庫県 475円 → 702円
秋田県 496円 → 702円 奈良県 475円 → 702円
山形県 453円 → 702円 和歌山県 475円 → 702円
福島県 453円 → 702円 鳥取県 550円 → 756円
茨城県 432円 → 594円 島根県 550円 → 756円
栃木県 432円 → 594円 岡山県 550円 → 756円
群馬県 432円 → 594円 広島県 550円 → 756円
埼玉県 432円 → 594円 山口県 550円 → 756円
千葉県 432円 → 594円 徳島県 550円 → 756円
東京都 432円 → 594円 香川県 550円 → 756円
神奈川県 432円 → 594円 愛媛県 550円 → 756円
新潟県 496円 → 648円 高知県 550円 → 756円
富山県 540円 → 648円 福岡県 594円 → 864円
石川県 540円 → 648円 佐賀県 594円 → 864円
福井県 540円 → 648円 長崎県 594円 → 864円
山梨県 432円 → 594円 熊本県 594円 → 864円
長野県 496円 → 648円 大分県 594円 → 864円
岐阜県 496円 → 648円 宮崎県 594円 → 864円
静岡県 496円 → 648円 鹿児島県 594円 → 864円
愛知県 496円 → 648円
三重県 496円 → 648円 沖縄県・離島は送料実費